~ Panstwowe

Gospodarstwo Wodne Sokotéw Podlaski, dn. 30.05.2022 r.
Wody Polskie

Nr sprawy: LU.ZP1.2.2811.2.2022.MS

Zamawiajacy, Panstwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarzad Zlewni
w  Sokofowie Podlaskim, 08-300 Sokotéw Podlaski, ul. Repkowska 49 w zwigzku
z prowadzonym postgpowaniem na wykonanie zamdwienia pn.: ,Opracowanie dokumentacji
projektowej pn.: Ubezpieczenie zapory czotowe] zbiornika Zaborek, gm. Jandéw Podlaski”
udziela nastgpujacych odpowiedzi na pytania zadane w trakcie postepowania przez
Wykonawcow:

Pytania z dnia 20.05.2022 r

1. Prosimy o uzupetnienie tresci § 9 ust.1 o zapis, ze w przypadku odstgpienia od umowy
przez Zamawiajgcego, Wykonawca moze zgda¢ wynagrodzenia naleznego za wykonanie,
do tego momentu prace, co potwierdzajg protokoty odbiorowe.

Odpowiedz: uwzgledniono w § 11 zmodyfikowanego projektu umowy zataczonego do

postepowania.

2. Prosimy o uzupetnienie tresci § 9 o zapis ustalajacy limit tacznej wysokosci kar umownych,
np. 20% wynagrodzenia umownego netto, o ktérym mowa w § 2 ust. 1.

Odpowiedz: uwzgledniono w § 10 zmodyfikowanego projektu umowy zataczonego do

postepowania.

3. Prosimy o dokonanie uzupetnienia w § 9 ust. 2 wzoru umowy poprzez wprowadzenie
zastrzezenia, ze wysokos¢ odszkodowania uzupetniajgcego nie moze przekroczyé 100%
wynagrodzenia umownego netto, o ktérym mowa w § 2 ust. 1.

OdpowiedZ: uwzgledniono w §& 10 zmodyfikowanego projektu umowy zataczonego do

postepowania.

4. Prosimy o potwierdzenie, ze zakres zamdéwienia nie obejmuje wykonania projektu
wykonawczego oraz uzyskania decyzji administracyjnych?

Odpowiedz: Zakres zamowienia obejmuje miedzy innymi wykonanie projektu technicznego

(dawniej wykonawczego ) zgodnie z nazewnictwem przyjetym w Ustawie z dnia 7 lipca 1994 r.

— Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 ze zm.) bez uzyskania jakichkolwiek decyzji

administracyjnych.

Pytania z dnia 23.05.2022 r
1. Prosze o informacje czy okreslony termin realizacji (150 dni od podpisania umowy) jest
podany z uwzglednieniem zakresu jaki zostat przedstawiony w Opisie przedmiotu
zamowienia jak i tabeli prac projektowych, gdzie jest wymdg uzyskania niezbednych
decyzji okreslonych prawem np.
— Uzgodnienie operatu wodnoprawnego
— Uzgodnienie Warunkéw zabudowy dla terenu nie objetego MPZP
- Uzgodnienie projektu budowlanego i uzyskanie pozwolenia na budowe
Odpowiedz: W OPZ oraz tabeli prac projektowych jest wymég opracowania operatu
wodnoprawnego, materiatéw do wniosku o wydanie decyzji o warunkach zabudowy i zt.,
projektu budowlanego wraz uzyskaniem wszelkich wymaganych przepisami prawa uzgodnieri



i opinii — bez uzyskania jakichkolwiek decyzji administracyjnych typu pozwolenie
wodnoprawne, pozwolenia na budowe, decyzji o warunkach zabudowy.

2. Czy okreslenie przedziatu kwot jest adekwatne do przedstawionego zakresu prac?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie okresla zadnego przedziatu kwot.

' Pytania z dnia 24.05.2022 r

1. Czy zamawiajgcy posiada aktualng inwentaryzacje przyrodnicza dla terenu przewidzianego
do realizacji przedsiewziecia (przedmiotowa inwentaryzacja to element formalny raportu
00$)?

Odpowiedz: nie posiada.

2. Zamawiajacy oczekuje zaroéwno opracowania Karty Informacyjnej jak i Raportu
o oddziatywaniu przedsiewziecia, przy czym w przypadku przedsiewzie¢ potencjalnie
znaczaco oddziatywujacych na srodowisko zakres raportu oo$ jest okreslany przez organ
prowadzacy postepowanie, natomiast dla  przedsiewzie¢ zawsze znaczaco
oddziatywujacych na $rodowisko nie ma obowigzku sporzadzenia karty informacyjnej
przedsiewziecia.

Odpowied?: Poniewaz przedmiot zamdwienia nalezy do przedsiewzie¢ mogacych potencjalnie

znaczaco oddziatywac na srodowisko, nalezy opracowac karte informacyjna przedsiewziecia

oraz raport o oddziatywaniu na srodowisko zgodnie z wymaganiami w zapytaniu ofertowym.

3. Prosze o informacje w jakich formatach plikéw wymagane jest sporzadzenie czesci
graficznej dokumentacji (pkt 1l. 17 OPZ). Czy do zapisu GeoTIFF nie potrzebujemy GIS-a?

Odpowiedz: Zgodnie z wymogami w zapytaniu ofertowym.

Ponadto informujemy, ze w zmodyfikowanej umowie zaftaczonej do postepowania, oprécz
wprowadzonych zmian wynikajacych z wnioskow i pytan Wykonawcow, wprowadzono rowniez zmiany
dotyczace nadzoru autorskiego.
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